
Dodatek č.l, kterým se mění Příloha č. 1 ke smlouvě č. 0030/2021:
Rozsah sjednané služby a ceny odpadů od 1.1.2024

Svoz popelnic o objemu 110-120 1 se směsným komunálním odpadem: 
747 44 Březová 106

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu 1 ks lx měsíčně
Z toho cena za měsíc

747 86 Kružberk 43
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks lx měsíčně
Z toho cena za měsíc

747 43 Větřkovice 197
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks lx měsíčně
Z toho cena za měsíc

749 01 Opavská 128___________________
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks lx za 2 týdny
Z toho cena za měsíc

Svoz kontejnerů o objemu 1100 1 se směsným komunálním odpadem: 
749 01 Vítkov. Opavská 130 ________________ ___

Počet ks a četnost svozu | Cena bez DPH
Roční cena při svozu 1 ks lx týdně
Z toho cena za měsíc

749 01 Vítkov, Podhradí 2016
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks lx za 14 dní
Z toho cena za měsíc

749 01 Vítkov, Těchanovická ( Pivovarská) 325
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 1 ks lx týdně
Z toho cena za měsíc

749 01 Vítkov. Wolkerova 480
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu 4 ks 2x týdně
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc: Kč bez DPH



Svoz kontejnerů o objemu 1100 I se separovaným plastovým odpadem; 
749 01 Vítkov, Opavská 130

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu Iks 1 x měsíčně
Z toho cena za měsíc

749 01 Vítkov, Těchanovická (Pivovarská) 325
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu Iks 1 x za 14 dní
Z toho cena za měsíc

749 01 Vítkov, Wolkerova 480
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu Iks 1 x za 14 dní
Z toho cena za měsíc

Svoz kontejnerů o objemu 1100 I se separovaným papírovým odpadem; 
749 01 Vítkov, Opavská 130-Růže

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu Iks 1 x za 14 dní
Z toho cena za měsíc

749 01 Vítkov, Těchanovická (Pivovarská) 325
Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH

Roční cena při svozu Iks 1 x za 14 dní
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc: č bez DPH

objednatel

Mgr. Franěk Petr 

zhotovitel




